
SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 

Zápis  

z jednání výběrového orgánu (Výběrová komise) organizační složky MAS SERVISO 
obecně prospěšné společnosti SERVISO, o. p. s. se sídlem Komenského náměstí 

17, 411 15 Třebívlice, IČ: 25457799, zapsané v rejstříku obecně prospěšných 
společností vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 121 

(dále jen společnost) 
 

Termín:  úterý 13. prosince 2018 

Čas:  od 10.00 hodin 

Místo:  Sídlo společnosti SERVISO, o. p. s., Komenského náměstí 17, Třebívlice 

  (budova obecního úřadu, 1. patro, zasedací místnost) 

Program jednání:  1. Zahájení Výběrové komise 

  2. Schválení programu jednání 

  3. Podpis Etického kodexu a Prohlášení o neexistenci střetu zájmů 

4. Věcné hodnocení projektu v rámci 1. výzvy MAS - IROP - Aktivity zaměřené 

na posílení kapacity vzdělávacích zařízení na úrovni zřizovatelů MAS SERVISO 

prostřednictvím spolupráce s příslušnými partnery včetně investic do 

infrastruktury škol ve vybraných oblastech  

5. Věcné hodnocení projektů – 2. výzva MAS SERVISO – IROP - Bezpečné 

komunikace pro pěší a cyklisty 

6. Závěr  

 

Přítomni:  dle prezenční listiny  

1. Ředitelka SERVISO, o. p. s., Ing. Lucie Ječmenová, přivítala přítomné členy, vysvětlila účel konání a 

zahájila jednání Výběrové komise MAS (dále jen VK MAS).  

 

Ing. Lucie Ječmenová ověřila usnášeníschopnost VK MAS. Bylo konstatováno, že je přítomni 7 

členové z celkového počtu 7 a veřejný sektor a ani žádná ze zájmových skupin nepředstavovala 

více než 49 % hlasovacích práv. 

 

2. Předseda VK Dalibor Černý požádal přítomné o připomínky či doplnění navrženého programu. K 

tomuto programu nikdo z členů neměl připomínek, ani návrh na doplnění či změnu programu. 

 Usnesení č. 1 

VK MAS schvaluje program dnešního jednání. 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 

 

Registrační číslo 

projektu

Identifikace 

žádosti (Hash)
Název projektu CZ Žadatel

Datum prvního 

podání
CZV projektu Příspěvek EU

Bodové 

hodnocení

1.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_0

75/0008926 yAgtEP Mateřská škola Hrobčice Obec Hrobčice 27.06.2018 16:07 4 000 000,00 Kč 3 800 000,00 Kč 65

2.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_0

75/0008883 xPNbHP

Modernizace a 

bezbariérovost školy

Základní škola 

Panenský Týnec, 

okres Louny 25.06.2018 12:48 2 823 480,62 Kč 2 682 306,58 Kč 60

3.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_0

75/0008713 xHb5eP

Rozvoj infrastruktury ZŠ 

Libochovice

Základní škola 

J.E.Purkyně a 

Základní umělecká 

škola Libochovice 11.06.2018 10:40 3 024 182,71 Kč 2 872 973,57 Kč 55

4.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_0

75/0008819 wevGLP

Víceúčelové zázemí pro 

environmentální 

výchovu, vzdělávání a 

osvětu

Základní škola a 

Mateřská škola 

Velemín, 

příspěvková 

organizace 15.06.2018 7:28 3 710 518,03 Kč 3 524 992,12 Kč 50

5.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_0

75/0008935 yHwhgP

ZŠ Lidická, odborné 

učebny a bezbariérové 

řešení školy Město Bílina 28.06.2018 12:29 4 000 000,00 Kč 3 800 000,00 Kč 45

6.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_0

75/0008936 yIeMiP

ZŠ Za Chlumem, odborná 

učebna a bezbariérové 

řešení školy Město Bílina 28.06.2018 12:30 4 000 000,00 Kč 3 800 000,00 Kč 45

 

Hlasování: 

Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

3. Všichni přítomní členové VK MAS podepsali Etický kodex a Prohlášení o neexistenci střetu zájmů. 

Mgr. Ladislava Malíková a Bc. Jiří Čížek nahlásili střet zájmů při hodnocení projektů v rámci 1. 

výzvy MAS – IROP. Další přítomní střet zájmů nenahlásili. 

 

4. Při projednání tohoto bodu opustili jednání Mgr. Ladislava Malíková a Bc. Jiří Čížek z důvodu 

možného střetu zájmů. U projektu č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008883, s názvem 

"Modernizace a bezbariérovost školy" bylo ze strany Centra pro regionální rozvoj České republiky 

dokončeno hodnocení a během hodnocení došlo k odstranění 1 klíčové kompetence, které má vliv 

na věcné hodnocení. Jedním z kritérií hodnocení je rekonstrukce s vazbou na klíčové kompetence. 

Z důvodu odstranění ze strany CRR 1 klíčové aktivity VK MAS provedla opětovné věcné hodnocení. 

U projektu se snížil bodový zisk z původních 65 bodů na 60 bodů. Jelikož v této výzvě byly alokace 

navýšena a došlo k podpoře všech projektů, na celkovém hodnocení se mění pouze pořadí 

jednotlivých projektů 

 

Usnesení č. 3 

VK MAS schvaluje seznam hodnocených projektů a doporučuje Rozhodovací komisi schválit 
projekty k financování dle předloženého návrhu.  

 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 
Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

5. Do jednání se vrátila Mgr. Ladislava Malíková a Bc. Jiří Čížek. Členové VK MAS obdrželi projekty 

k hodnocení elektronicky po ukončení administrativní kontroly a kontroly přijatelnosti. Celkem 

bylo obdrženo 6 projektů ve 2. výzvě MAS SERVISO - IROP – Bezpečné komunikace pro pěší a 

cyklisty. Pro splnění věcného hodnocení musí projekt dosáhnout minimálně 50 % bodů z 

celkového dosažitelného bodového hodnocení. U této výzvy projekt úspěšně projde věcným 

hodnocením, když získá minimálně 40 bodů z celkového maximálního počtu 80 bodů. Členové 

hodnotící komise vyhotovili u každého projektu Kontrolní list k věcnému hodnocení 

s odůvodněním přiděleného počtu bodů u každého preferenčního kritéria. Členové výběrové 

komise na základě hodnocení projektů a výsledného bodového ohodnocení schválili celkové 

pořadí projektů. Z tohoto pořadí vyplynul seznam hodnocených projektů s přidělenými body. 

Alokace výzvy činila 28 mil. Kč, alokace na vybrané projekty činí 9 655 770,76 Kč. RK MAS 

doporučuje podpořit k financování všechny projekty, které splnili podmínky věcného hodnocení.  

 

Usnesení č. 2 

VK MAS schvaluje seznam hodnocených projektů a doporučuje Rozhodovací komisi schválit 
projekty k financování dle předloženého návrhu. 

 

Hlasování: 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

Zapsala: Ing. Lucie Ječmenová 
 

Dalibor Černý, předseda Výběrové komise 

 

Pořadí

Registrační číslo 

projektu Hash Název projektu CZ Žadatel

Datum prvního 

podání CZV projektu Příspěvek EU Počet bodů

1.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/

16_038/0009743 CVUIDP

Bezpečné komunikace pro 

pěší v obci Líšťany Obec Líšťany 30.09.2018 2:54 1 008 300,36 Kč 957 885,34 Kč 80

2.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/

16_038/0009725 D1pjOP

Rekonstrukce chodníku v ul. 

Poděbradova, Libochovice

Město 

Libochovice 27.09.2018 13:14 1 116 297,94 Kč 1 060 483,04 Kč 70

3.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/

16_038/0009726 CLLibP

KEBLICE -  Autobusové 

zastávky a chodník ke 

hřbitovu Obec Keblice 27.09.2018 13:40 1 633 399,00 Kč 1 551 729,05 Kč 70

4.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/

16_038/0009738 C5gqHP

Oprava a modernizace 

chodníku, Dobroměřice

Obec 

Dobroměřice 28.09.2018 15:25 1 132 235,00 Kč 1 075 623,25 Kč 70

5.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/

16_038/0009745 BJybpP

Bezpečné komunikace pro 

pěší v Hrobčicích Obec Hrobčice 30.09.2018 11:40 2 863 117,95 Kč 2 719 962,05 Kč 65

6.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/

16_038/0009744 CVVx7P

Zvýšení bezpečnosti chodců v 

obci Děčany Obec Děčany 30.09.2018 11:40 2 410 618,98 Kč 2 290 088,03 Kč 55


